
 

ประกาศ

เรื่ อง    
อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา ระดับ

ประกาศนียบัตรของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔

....................................

เพื่อให้การลงทะเบียนเรี ยนและการชำระค่าธรรมเนียมการศึกษาในระดับประกาศนียบัตร ของคณะ

เทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อยเหมาะสมสอดคล้องตาม

นโยบายและวัตถุประสงค์ของวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๙ แห่งระเบียบราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ว่าด้วย การบริ หารงานวิ ทยาลัย

วิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ (แก้ไขครั้งที่ ๑ พ.ศ.๒๕๖๒) และมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ในการประชุมครั้งที่ ๕/๒๕๖๒ เมื่อวันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๒  และมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ใน

การประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๙ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๔ จึงประกาศอัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา

(เหมาจ่าย)   และค่าธรรมเนียมการศึกษา ในระดับประกาศนียบัตรของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ ดังนี้

 

๑. ค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย) ภาคการศึกษาที่ ๑ และ ภาคการศึกษาที่ ๒ ดังนี้

หลักสูตร ภาคการศึกษาละ (บาท)

๑. หลักสูตรประกาศนียบัตร สาขาวิ ชานวัตกรรมการจัดการ



      งานธุรการสถานพยาบาล (หลักสูตร ๑ปี)

๑๕,๐๐๐

๒. หลักสูตรประกาศนียบัตรอบรมเฉพาะทางด้านรังสี



      เทคนิค (หลักสูตร ๑ ปี) สาขาการสร้างภาพด้วยเครื่ อง



      สนามแม่เหล็กไฟฟ้าแรงสูง (Magnetic Resonance



      Imaging : MRI)

๒๕,๐๐๐

๓. หลักสูตรประกาศนียบัตรอบรมเฉพาะทางด้านรังสี



      เทคนิค (หลักสูตร ๑ ปี) สาขาการสร้างภาพเอกซเรย์



      คอมพิวเตอร์(Computed Tomography: CT)

๒๕,๐๐๐

 

๒. ค่าธรรมเนียมและค่าปรับอื่น ๆ ที่ต้องจ่ายรายครั้ง  ให้เป็นไปตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุง และค่าธรรมเนียม ระดับปริ ญญาตรี  ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ศาสตราจารย์คลินิก แพทย์หญิงโฉมศรี  โฆษิตชัยวัฒน์)

อธิการบดีวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์






 


